法 学 号 外

平 成 30 年 ６ 月 29 日

各 私 立 幼 稚 園 長 様

     岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

体罰によらない育児を推進するための啓発資材について

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

なお、本啓発資材は、下記ホームページからもダウンロードできます。

記

【健やか親子 21 ホームページ】

 http://sukoyaka21.jp/poster

【担当】私学振興担当 竹内

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp

http://sukoyaka21.jp/poster